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a Turai Helyi Vri,lasztrisi Bizotts"ig 2024. november 12-i ülésének jegyzőkönyvéből

A Tuni Hely,i Választlísi Bizottság egyhangúlag az alábbi határozatothozta:.

A Turai Helyi Választasi Bizottság a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény
(a továbbiakban: Nektv) 68.§_ (1) bekezdése, i02_§. (1) bekezdese g) pontja atapjrán Kátainé
Muzsik Andrea települési nemzetiségi öckormany,zati képviselő lemondása miatt
megüresedett mandármr betöltesr.ve} krycso}Xban tlegho* az aábá brtímratot:

55n024. (XI.12.) HVB hatarozat

A Turai Helyi Y álasfiási Bizottság a lemondás miatt megiiresedett települési nemzetiségi
önkormányzati képviselöi mandátumot a nemzetiségi őnkorrruín)zati kepviselók 2024. junius
09. napján megtartott vtálasztísán a következó legtötrb szavazatot {9l szavazat) elért jelött,
Szénási János - a Fiatal Roruik Orszógos Szövelsége jelölő szervezet jeiöltje - részére adja
ki.

A Turai Helyi VáLlaszLísi Bizottsrág elrendeli a hüáaozat közzétetelét a Turai Polgármesteri
Hivatal hirdetőábláján es az önkormá,nlzat hilatalos hordapjáa (u,rywv.tura.hu)

A lntátrozat ellen az iigyben érintett teífirészet€§ szeméiy és jogi személy, jogi személyiség
nélküi szervezet íidlebbezest nyqithat §g_ -A f6l1e§bezést a Pest VáLm]€gyei Teríi]eü Valasztasi
Bizottságrak címzett (1052 Budapest, Varosház u. 7.), de a jelen haározatot hozó Tura Varos
Helyi Váaszúsi Bizottságárak szeméiyesen 2194 Trrra. Petófr Sandor ter t.sz, alatt, vagy e-
maí|en az intb(a)tura.lru elek|ronikrrs levélcímre kell benyt+itarrl "{ fellebbezésnek
tartalmaznia kell kérelen alapj€É, b€nil$tó}íEak *evét lakcímét {szeklrclye*) es - ha a
lakcímétől (széklrelyétől) eltér - postai értesíté§i címét, a kérelem benyúitojrinak személyi
azonosítóját, illetve ha a külftildön élő, magyuországí lakcímmel nem rendelkező
válasáópolgár nem rendelkezik személyi az"onosítóval, a szrmélyaz-onosságát igazoló
igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szeíyezeí esetében a
bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezést úgy kell benlrrjtani, hogy az a jelen
haíérozat közzétéíelélő| 2024. november 12" napjától szíínított } napon belül, de legkesóbb
2024. november 15. napjárr 16 óni,ig megákezze*. Ahatiui*á elmulasárása joglesáó hatáyú.

Indokolás

Turán 2024. június 09. napján meglartott nernzetisegi önkormáryzati képviselók vá,las^ásán a
települési roma nemzetiségi önkormárryzati képviselók váaszLisának eredményét megállapító
jegyzőkönyv alapjan a szAyazaíszírm szerinti sorrendben a következő Iegtöbb szavazatot
Szénrási JáLrros a Fiataj Romá,& Országos Szövelsége jelölő szervezet _ielöltje érte el 91

szavazattal.
Kátainé Muzsik Andrea települési nemzetiségi önkormányzati kópviseló a HVB mandátum

megállapító hatérozatának kézbesitéset követően Úgy nyilatkozott, hogy a megbízólevelet
nem kivánja áveani, képviselói m*bízáta§á,íól2024, rrovember l1_ napjával lenoadott, ezért

a képviselói megbízatása 2024. noveÉtbel l1á regszűnl



A Hell Választási Bizottság a hivatkozott jogszabályi rendelkezések, a lemondott képviselő
nyilatkozata, valamint a 2024. június 09. napján megtartott válaszás eredményjegyzőkön;we
alapján a lemondas miatt megüresedett képviselói mandátumot a következő legtöbb érvérryes
szavazatot szeízetr nemzetisegi képviselójelöI! Széná"j Jrá,nosrészere adia ki-

Alntátrozat a fenti jogszabáll,helyeken alapul. ,{ jogorvoslatről szőlő ájékoáatás a Y álasztasi
eljarásról szóló 2013. XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 221,§. (1) bekezdése 223, §-a.
224.§-u| alapul. A megbízóIevél átadására a Ye, 206, §-a alapián kerül sor. A haíitrozat
nyilváoos kőzzÉtéte|e a Ve. 49.§, (2) bekezdésén alapul. A fellebbezés illetékmentességét az
iüetékekről sáIó t990. XCIíI. töwény 2. melléklet XIII. 8. pontja biztosítja.

k.m.f.

Simáuré Meleg Anna Mrá,ria sk.
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